
Evento :

Local :

Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 154 60

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 4 251467 1 1 2

Res Campeã 6 240839 3 3 6
1º Prêmio 1 255789 2 4 6
2º Prêmio 3 247960 5 2 7
3º Prêmio 2 243676 4 5 9
4º Prêmio 5 239906 6 6 12

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 12 240832 1 2 3
Res Campeã 13 242220 2 3 5
1º Prêmio 11 244650 5 1 6
2º Prêmio 10 251983 3 4 7
3º Prêmio 7 246805 4 6 10
4º Prêmio 8 251765 7 5 12
5º Prêmio 9 243675 6 7 13

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 20 240999 1 2 3
Res Campeã 15 242758 3 1 4
1º Prêmio 18 253501 2 3 5
2º Prêmio 14 240830 4 4 8
3º Prêmio 17 234767 6 5 11
4º Prêmio 16 242048 5 7 12
5º Prêmio 19 256453 7 6 13

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 26 242326 1 1 2
Res Campeã 25 243831 2 3 5
1º Prêmio 27 245150 3 4 7
2º Prêmio 23 255310 6 2 8
3º Prêmio 22 241330 4 5 9
4º Prêmio 24 249551 5 6 11
5º Prêmio 21 238300 7 7 14

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 32 233423 1 1 2
Res Campeã 30 241892 2 3 5
1º Prêmio 31 237592 4 2 6
2º Prêmio 34 231281 3 4 7
3º Prêmio 28 229139 6 5 11
4º Prêmio 29 5 6 11

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 32 233423
Res Campeã 4 251467
1º Prêmio 20 240999

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 36 209364 3 1 4
Res Campeão 35 217458 2 2 4
1º Prêmio 38 214911 1 3 4
2º Prêmio 37 214895 4 4 8
3º Prêmio 39 219181 5 5 10

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 44 213992 1 1 2
Res Campeão 41 219450 2 3 5
1º Prêmio 40 218217 4 2 6

HEID KLUN DAS LARANJEIRAS PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO
ARGOLA DO PERUDÁ RICARDO DA BOA VIAGEM PARAHYBA
ANITA DA AMETISTA IGOR SELEM LIMA FONSECA

YURI SEMANSKY ENGLER

GABRIEL PEIXOTO

GABRIEL PEIXOTO

POCAHONTAS LUEKIN FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

ATITUDE DO CORUMBÁ

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO
XOGUM ALAMBARI

GAVIÃO DO LUAL

SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

BELINA PAO GRANDE I

Expositor

YASU DO RANCHO TREZE

Potra Maior

WALTER SOARES RIBAS
ARIANA DA MYLLA LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO
QUIÇAMÃ DO PINTADO

BALIZA PAO GRANDE I

Animal

PAULO MALTA LINS E SILVA
ICARAI DE ALMABEM NELSON JORGE DELGADO ABDO

RODRIGO SOARES PINTADO

Potra Junior

AQUARELA DA MORADA NOVA

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA
CAÇADOR FG

QUENIANO  LUEKIM

HARVARD DAS LARANJEIRAS
Animal

julgados

ZIDANE DO RANCHO TREZE
PAULO MALTA LINS E SILVA

Expositor

Animal

BALADA DO TUCUNARÉ

XANADU DA MANDASSAIA
TUCUNARÉ VISTA ALEGRE

BELINA PAO GRANDE I

HAYEK DAS LARANJEIRAS

julgados

CLÁUDIO FIGUEIREDO COSTA
FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

KLEBER BERNARDES DA SILVA

GOIABA DAS LARANJEIRAS
JAMAICA CAPIM FINO

Potro Mirim

BRISA UIRÁ

Potro Jovem

julgados

Expositor

BAVIERA DA MYLLA
PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO
LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

III MEGA EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE PETRÓPOLIS / RJ - 2015

28/04/2015 02/05/2015
ACCMMERJ

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE ITAIPAVA

julgados

Morfologia:Andamento :

MOACYR BARBOSA SOARES

CARLOS EDUARDO FEDERICI DE OLIVEIRAJOSÉ RENATO COSTA CAIADO

Numero de expositores

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

Animal
julgados

JUTA CAPIM FINO

ATITUDE DO CORUMBÁ

CRISTIANA GUTIERREZ

CONDOMÍNIO ATITUDE DO CORUMBÁ

Expositor

CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

XITA DA MANDASSAIA KLEBER BERNARDES DA SILVA
GABRIEL PEIXOTOZURIQUE DO RANCHO TREZE

ExpositorAnimal

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
CACARIA FG

Animal

julgados

julgadosPotra 

Animal

NAIROBI DA FLANDRIA KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE
SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

HONDURAS DAS LARANJEIRAS

CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES

Potra Mirim

BALADA DO TUCUNARÉ

NEGRA DO RANCHO PAMPA

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
GABRIEL PEIXOTO

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSABRIDA DA MYLLA

FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

Potra Jovem

BRAZA DA MYLLA
ZORRA DO RANCHO TREZE

LEANDRO VIEIRA GOMES

BABILÔNIA DO ELO JSI

Expositor

ZÍNGARA DO YURI

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

BOÊMIADA MYLLA

Expositor

RUIVA SANTA ROSA PAULO MALTA LINS E SILVA

AZZURRA DO ELO JSI

CONDOMÍNIO ATITUDE DO CORUMBÁ
ExpositorAnimal

Numero de animais 



2º Prêmio 43 209456 3 4 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 49 219538 1 1 2

Res Campeão 46 218765 3 2 5
1º Prêmio 50 205988 2 3 5
2º Prêmio 48 215189 4 4 8
3º Prêmio 45 217387 5 5 10
4º Prêmio 47 215584 6 6 12

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 36 209364
Res Campeão 44 213992
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 55 0128465 1 1 2 2

Res Campeã 54 0129321 4 2 6 5
1º Prêmio 51 0128185 3 5 8 1
2º Prêmio 52 0130093 2 6 8 4
3º Prêmio 56 0127299 5 4 9 3
4º Prêmio 53 0127421 6 3 9 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 58 0126654 1 2 3 1
Res Campeã 63 0121574 3 1 4 4
1º Prêmio 60 0123733 4 3 7 2
2º Prêmio 64 0122036 2 6 8 3
3º Prêmio 62 0121875 5 4 9 6
4º Prêmio 61 0126906 6 5 11 5
5º Prêmio 59 0130574 7 7 14 7

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 68 0123567 1 1 2 2
Res Campeã 66 0119852 2 3 5 3
1º Prêmio 70 0113861 4 2 6 1
2º Prêmio 69 0114113 3 4 7 7
3º Prêmio 67 0129273 5 5 10 4
4º Prêmio 71 0117632 6 6 12 6
5º Prêmio 65 0120229 7 7 14 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 75 0112410 3 1 4 3
Res Campeã 76 0114744 1 3 4 4
1º Prêmio 74 0112740 2 5 7 1
2º Prêmio 73 0122062 4 4 8 5
3º Prêmio 72 0113405 5 7 12 2
4º Prêmio 79 0106600 6 6 12 6
5º Prêmio 78 0108541 7 8 15 7

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 81 0108826 1 3 4 4
Res Campeã 85 091764 4 1 5 1
1º Prêmio 86 090172 2 4 6 9
2º Prêmio 164 094955 5 2 7 3
3º Prêmio 87 0112030 3 6 9 5
4º Prêmio 82 0103176 8 5 13 6
5º Prêmio 83 0101414 6 7 13 10

1º Mençao Hon 80 0108476 7 9 16 7
2º Mençao Hon 84 098503 9 8 17 8

Catal. reg Func
Campeã 55 0128465 1

Res Campeã 70 0113861 2
1º Prêmio 58 0126654 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 55 0128465
Res Campeã 58 0126654
1º Prêmio 68 0123567

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 55 0128465
Res Campeã 63 0121574

julgados

TIMIDA DA SANTA ESMERALDA

JOSÉ WEBER MOREIRA JUCÁ

HUGO PAULO GREGG

BARULHO UIRÁ UIRÁ JOÃO ALVES FORTUNA

Expositor

JAYZOM DOS LAGOS

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
HUGO PAULO GREGG

PAULO MALTA LINS E SILVA

IVAN MATTOS

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Animal

JANAÍNA SJT

Animal

FRANÇA CAPIM FINO

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

Expositor
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

PAULO MALTA LINS E SILVA

IVAN MATTOS

HARVARD DAS LARANJEIRAS

Potro 

ROSA DA CATIMBA

XANADU DA MANDASSAIA

XEROKEE DO RANCHO TREZE

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

BOÊMIO DA MYLLA

YANNIS DO RANCHO TREZE

Expositor

FLEXA MFC
OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

julgados

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

HUGO PAULO GREGG

Expositor

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Animal

RONALDO RIBEIRO TAVARES

julgados

HUGO BOSS DAS LARANJEIRAS

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Expositor

PAULO MALTA LINS E SILVA

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

TRAJANO FERNANDES LIMA

HERA CAPIM FINO

Expositor

SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

MARCELO STEINHAUSER GREGG

NELSON JORGE DELGADO ABDO

GOA CAPIM FINO

BRIGITE DE TRÊS CORAÇÕES
TRAJANO FERNANDES LIMA

LUIZ CARLOS RIGO ROCHA

LUXÚRIA DOS ANJOS

JULIETA DA SABE

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR
SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

RONALDO RIBEIRO TAVARES
SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

PAULO MALTA LINS E SILVA

julgados

IBIZA F.K

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

TRAJANO FERNANDES LIMA

PLINIO FLECK FILHO
AMAZONA DA MANCHA ANNA PAULA GOMES DOS SANTOS

IBIZA F.K

julgados
Animal

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

BRIGITE DE TRÊS CORAÇÕES

KLEBER BERNARDES DA SILVA
OTÁVIO ELIAS DE ALMEIDA

QUIMERIA DA MANDASSAIA

SONHADA DO PORTO PALMEIRA
GAIA DA PEDRA MOLHADA

Expositor
Campeonato Funcional Fêmeas

UMMÁ DO ARCO AZUL
LAVANDA SANTA ROSA

CINDERELA F.K NICOLAUEMANOEL MARQUES MARTINS

UCHOA DA SANTA ESMERALDA
HORA DA SABE

FLÁVIO TAVARES FERNANDES
SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

HUGO PAULO GREGG

Égua Senior
FERA DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

JAMAICA DA FLANDRIA

LISBOA DOS ANJOS

RAIZ DE ALMABEM

LINDA MARI JALTIANA
HATRIA DA SABE

Égua Adulta
Animal

Expositor
TRAJANO FERNANDES LIMA

CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES
GABRIEL PEIXOTO

RONALDO RIBEIRO TAVARESBRIGITE DE TRÊS CORAÇÕES
Animal

KLEBER BERNARDES DA SILVA

Animal Expositor
HERCULES DAS LARANJEIRAS

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

Expositor

HUGO PAULO GREGG

julgados

julgados

Animal

SAPECA GULF

Égua Jovem

MÁLAGA JR DA LENDA VIVA

Égua Junior

PATA E.A.O

FLEXA MFC

HISTÓRIA DA SABE

JOGATINA DA SABE

URBANA DA SANTA ESMERALDA

Animal

Animal

IRONIA ITAOCA

Égua

HIAGO DAS LARANJEIRAS PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

GOA CAPIM FINO

HUGO PAULO GREGG

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS
ZAZA DO TUCUNARÉ



1º Prêmio 58 0126654
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 93 033356 1 1 2 4

Res Campeão 92 033707 2 2 4 3
1º Prêmio 88 034475 3 4 7 1
2º Prêmio 91 034831 4 3 7 5
3º Prêmio 89 033985 5 5 10 6
4º Prêmio 90 034267 6 6 12 7

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 97 032340 1 2 3 4
Res Campeão 95 033374 4 1 5 1
1º Prêmio 101 033348 3 4 7 2
2º Prêmio 98 031401 5 3 8 5
3º Prêmio 100 030958 2 6 8 6
4º Prêmio 96 033196 6 5 11 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 104 029417 1 1 2 2
Res Campeão 103 031353 4 2 6 1
1º Prêmio 108 028678 3 3 6 5
2º Prêmio 106 029087 2 4 6 7
3º Prêmio 102 031260 5 5 10 4
4º Prêmio 105 029446 6 6 12 6
5º Prêmio 109 029780 7 7 14 8

1º Mençao Hon 107 032587 8 8 16 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 117 026967 1 5 6 2

Res Campeão 114 028475 3 3 6 3
1º Prêmio 111 029125 5 1 6 4
2º Prêmio 116 028745 4 2 6 5
3º Prêmio 115 028346 2 4 6 6
4º Prêmio 112 031434 6 6 12 1
5º Prêmio 110 029981 8 7 15 7

1º Mençao Hon 113 032229 7 8 15 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 118 024726 2 1 3 2

Res Campeão 123 024888 1 4 5 1
1º Prêmio 121 023820 4 2 6 3
2º Prêmio 119 025500 3 3 6 4
3º Prêmio 122 023199 6 6 12 6
4º Prêmio 120 025499 5 7 12 7
5º Prêmio 124 023119 7 8 15 5

Catal. reg Func
Campeão 104 029417 1

Res Campeão 123 024888 2
1º Prêmio 118 024726 3

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 118 024726
Res Campeão 97 032340
1ª Prêmio 104 029417

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg

Campeão 118 024726
Res Campeão 97 032340
1ª Prêmio 104 029417

Catal. reg
Campeã 55 0128465

Res Campeã 52 0130093
3º Prêmio 51 0128185
4º Prêmio 54 0129321
5º Prêmio 56 0127299
6º Prêmio 53 0127421

Catal. reg
Campeã 58 0126654

Res Campeã 64 0122036

JIHAD ITAOCA
REBANHO AGROPECUÁRIA LTDA

CONDOMÍNIO JAPARANDUBA HAVALON

RONALDO RIBEIRO TAVARES

MARCELO STEINHAUSER GREGG

julgados

PAULO MALTA LINS E SILVA

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Expositor

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

GABRIEL PEIXOTO

Expositor

KLEBER BERNARDES DA SILVA

MANOEL FRANCISCO FURTADO

Expositor

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

HUGO PAULO GREGG

KLEBER BERNARDES DA SILVA
SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Expositor

Animal

TENENTE DO RALLY

ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

HORIZONTE DO EXPOENTE

HUGO PAULO GREGG
FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

XEQUE DO RANCHO TREZE

Expositor

CATIÇO DO MARATUÃ SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

XEROKEE DO RANCHO TREZE
ZAZA DO TUCUNARÉ

Campeonato Egua Junior de Marcha

julgados
Animal

HUGO PAULO GREGG

CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES
GABRIEL PEIXOTO

TENENTE DO RALLY

SHEILA NEVES DE OLIVEIRATENENTE DO RALLY
Animal

TRAJANO FERNANDES LIMA

julgados

CATIÇO DO MARATUÃ SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Animal
OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

CATIÇO DO MARATUÃ

BIZARRO DAS LARANJEIRAS
ALEGRE HJ DO SANTA RITA

julgados

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
CARVÃO CAPIM FINO

julgados

CONDOMÍNO FIDEL CAPIM FINO

HORIZONTE DO EXPOENTE
SERTÃO DA SANTA ESMERALDA

Expositor
julgados

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

Cavalo Sênior
Animal

Animal

X-MEN DO RANCHO TREZE

BRIGITE DE TRÊS CORAÇÕES

PÉGASO DO REBANHO

ESPECIAL DO LUAL

Animal
Cavalo Junior julgados

Cavalo Jovem

JOGATINA DA SABE
ROSA DA CATIMBA

Expositor
BRIGITE DE TRÊS CORAÇÕES RONALDO RIBEIRO TAVARES

MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

FETICHE DA PONTE COBERTA

TRIBUNAL DA MANDASSAIA

NÍQUEL LUEKIM

HERCULES DA SABE

Animal

IDEAL DA SABE

JAPARANDUBA HAVALON
ÚNICO DA MANDASSAIA

ZAGUEIRO DO CORUMBÁ

HERA CAPIM FINO IVAN MATTOS

Campeonato Egua Jovem de Marcha

CATIÇO DO MARATUÃ

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

Cavalo

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Expositor

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

julgados

HUGO PAULO GREGG

ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

CONDOMÍNIO GAUGUIN CAPIM FINO

SOBERANO GULF

ESPANHOL SANGUE PURO

FIDEL CAPIM FINO
GAUGUIN CAPIM FINO

Cavalo Adulto

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

FESTIVAL DA SABE

TENENTE DO RALLY

MARCELO STEINHAUSER GREGG

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Campeonato Funcional Machos

EDEM KHAN IGOR SELEM LIMA FONSECA

Animal

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

GOYARD CAPIM FINO SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

XINGU GRÃO PARÁ HIRAN LOPES RODRIGUES JUNIOR
HANGAR DA SABE HUGO PAULO GREGG

IPÊ F.K GISELA CRUZ SALOMÃO DE LOSSIO BRASIL

ANDRÉ CURTY GOMES

IVAN MATTOS

MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

Animal

HUGO PAULO GREGG

ÍDOLO F.K ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

FÍGARO CAPIM FINO

Expositor

HOOLIGAN ITAOCA

HORIZONTAL DA SABE

MÁLAGA JR DA LENDA VIVA



3º Prêmio 63 0121574
4º Prêmio 60 0123733
5º Prêmio 62 0121875
6º Prêmio 61 0126906
7º Prêmio 59 0130574

Catal. reg
Campeã 68 0123567

Res Campeã 66 0119852
3º Prêmio 69 0114113
4º Prêmio 70 0113861
5º Prêmio 67 0129273
6º Prêmio 71 0117632
7º Prêmio 65 0120229

Catal. reg
Campeã 76 0114744

Res Campeã 74 0112740
3º Prêmio 75 0112410
4º Prêmio 73 0122062
5º Prêmio 72 0113405
6º Prêmio 79 0106600
7º Prêmio 78 0108541

Catal. reg
Campeã 81 0108826

Res Campeã 86 090172
3º Prêmio 87 0112030
4º Prêmio 85 01764
5º Prêmio 164 094955
6º Prêmio 83 0101414
7º Prêmio 126 086384

Catal. reg
Campeã 68 0123567

Res Campeã 55 0128465
1º Prêmio 76 0114744

Campeão 93 033356
Res Campeão 127 033360
3º Prêmio 92 033707
4º Prêmio 88 034475
5º Prêmio 91 034831
6º Prêmio 89 033985
7º Prêmio 90 034267

Catal. reg
Campeão 97 032340

Res Campeão 100 030958
3º Prêmio 101 033348
4º Prêmio 95 033374
5º Prêmio 98 031401
6º Prêmio 96 033196

Catal. reg
Campeão 104 029417

Res Campeão 106 029087
3º Prêmio 108 028678
4º Prêmio 103 031353
5º Prêmio 102 031260
6º Prêmio 105 029446
7º Prêmio 109 029780

Catal. reg
Campeão 117 026967

Res Campeão 115 028346
3º Prêmio 114 028475
4º Prêmio 116 028745
5º Prêmio 111 029125
6º Prêmio 112 031434
7º Prêmio 113 032229

ZAGUEIRO DO CORUMBÁ MANOEL FRANCISCO FURTADO

ESPANHOL SANGUE PURO ANDRÉ CURTY GOMES

julgados

GAUGUIN CAPIM FINO
GOYARD CAPIM FINO

Animal

HERCULES DA SABE

julgadosCampeonato Cavalo Adulto de Marcha

HOOLIGAN ITAOCA

HUGO PAULO GREGG
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

JAPARANDUBA HAVALON
IDEAL DA SABE

NÍQUEL LUEKIM
ÚNICO DA MANDASSAIA

Animal
MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

XINGU GRÃO PARÁ HIRAM LOPES RODRIGUES JÚNIOR

JAMAICA DA FLANDRIA LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

GAIA DA PEDRA MOLHADA

TRIBUNAL DA MANDASSAIA

Animal

FETICHE DA PONTE COBERTA

CONDOMÍNIO GAUGUIN CAPIN FINO

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados

SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

MARCELO STEINHAUSER GREGG
FIDEL CAPIM FINO CONDOMÍNIO FIDEL CAPIM FINO

FÍGARO CAPIM FINO LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
HORIZONTAL DA SABE HUGO PAULO GREGG

Expositor

Expositor
SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

KLEBER BERNARDES DA SILVA
SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

TRAJANO FERNANDES LIMAOLINDA DO BARÃO DE COCAIS

Expositor

Campeonato Egua Senior de Marcha

PAULO MALTA LINS E SILVA

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
HUGO PAULO GREGG

HUGO PAULO GREGG

SAPECA GULF

PATA E.A.O

URBANA DA SANTA ESMERALDA

julgadosCampeonato Egua Adulta de Marcha

julgados

HISTÓRIA DA SABE

JULIETA DA SABE

Animal

HATRIA DA SABE

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
HUGO PAULO GREGG

IBIZA F.K
Animal

IVAN MATTOS

PAULO MALTA LINS E SILVAFLEXA MFC

RAIZ DE ALMABEM

ÂNCORA F.K

ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA
PALHAÇO BAVÁRIA

julgados

Animal

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

SONHADA DO PORTO PALMEIRA

IBIZA F.K

Campeã das Campeãs de Marcha

FLÁVIO TAVARES FERNANDES

CINDERELA F.K

CONDOMÍNIO ÂNCORA F.K
LAVANDA SANTA ROSA OTÁVIO ELIAS DE ALMEIDA

JANAÍNA SJT

NICOLAU EMANOEL MARQUES MARTINS

CONDOMÍNIO JAPARANDUBA HAVALON

SOBERANO GULF PAULO MALTA LINS E SILVA

KLEBER BERNARDES DA SILVA

Campeonato Cavalo de Marcha

CATIÇO DO MARATUÃ

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

Expositor

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

JIHAD ITAOCA

CELIO RODRIGUES
ESPECIAL DO LUAL

X-MEN DO RANCHO TREZE

MARCELO STEINHAUSER GREGG

GABRIEL PEIXOTO

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
HUGO PAULO GREGG

FERA DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

HORA DA SABE

SHEILA NEVES DE OLIVEIRATÍMIDA DA SANTA ESMERALDA
UCHOA DA SANTA ESMERALDA

FRANÇA CAPIM FINO

julgados
ExpositorAnimal

SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO

LUIZ CARLOS RIGO ROCHA

LINDA MARI JALTIANA

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR

JOSÉ WEBER MOREIRA JUCÁ
GOA CAPIM FINO SORAYA ANDRADE SAAD

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Campeonato Egua de Marcha

LUXÚRIA DOS ANJOS NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Expositor

IRONIA ITAOCA

Expositor
JAMAICA DA FLANDRIA

NELSON JORGE DELGADO ABDO

LISBOA DOS ANJOS

EDEM KHAN IGOR SELEM LIMA FONSECA

HANGAR DA SABE HUGO PAULO GREGG

PÉGASO DO REBANHO REBANHO AGROPECUÁRIA LTDA
XEQUE DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO



Catal. reg
Campeão 123 024888

Res Campeão 118 024726
3º Prêmio 119 025500
4º Prêmio 121 023820
5º Prêmio 120 025499
6º Prêmio 122 023199
7º Prêmio 124 023119

Catal. reg
Campeão 97 032340

Res Campeão 123 024888
1º Prêmio 104 029417

Catal. reg
Campeão 132 9648

Res Campeão 129 11840
3º Prêmio 130 12147
4º Prêmio 131 11490

Progenie de Mãe

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 138 0112420 1 2 3 1
Res Campeã 137 0118792 5 1 6 2
1º Prêmio 135 0120678 3 3 6 3
2º Prêmio 134 0125729 2 5 7 5
3º Prêmio 136 0124294 4 4 8 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 139 0122135 2 1 3 5
Res Campeã 143 081809 1 3 4 4
1º Prêmio 142 082576 3 2 5 2
2º Prêmio 140 0111686 4 4 8 1
3º Prêmio 141 0101938 5 5 10 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 147 0334422 2 2 4 1
Res Campeão 145 034264 1 3 4 4
1º Prêmio 146 030459 4 1 5 2
2º Prêmio 144 034431 3 5 8 5
3º Prêmio 148 028771 5 4 9 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 150 026687 1 1 2 1
Res Campeão 149 027940 2 2 4 4

Animal Expositor
NATURAL DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG

QUAZAR VB PAULO MALTA LINS E SILVA

HÉRCULES DA ENSEADA BRUNO HENRY GREGG

Cavalo Jovem julgados

ZABANEIRO TRICANO'S IGOR SELEM LMA FONSECA
YUMO DO CONFORTO IGOR SELEM LMA FONSECA

SANSÃO FAZSOL

JUIZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG

PAULO MALTA LINS E SILVA

Cavalo Junior julgados
Animal Expositor

GAUCHO DOS BANDOS LUIZ FERNANDO DOS SANTOS RAMOS

Animal Expositor
XIRRA DO XANGAI IGOR SELEM LMA FONSECA

QUARTELA FORUM BRUNO HENRY GREGG

APERANA LIÇÃO CARLOS ERANE DE AGUAIR
OPERETA G.D.L. GISELE CRUZ SALOMÃO DE LOSSIO BRASIL

BRUNO HENRY GREGG
ISADORA DA ENSEADA ANTÔNIO GIL DE FARIA

Égua Jovem julgados

RAINHA DO DK BRUNO HENRY GREGG
PERIGOSA DA RIOCON BRUNO HENRY GREGG

NAMORADA DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG
OPALINA DA PEDRA VERDE

Égua Junior julgados
Animal Expositor

CAMPEONATOS DE MARCHA PICADA

HUGO PAULO GREGGFESTIVAL DA SABE
TENENTE DO RALLY

BIZARRO DAS LARANJEIRAS PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO
CARVÃO CAPIM FINO IVAN MATTOS

ALEGRE HJ DO SANTA RITA HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

OGUM MUG PAULO MALTA LINS E SILVA

POLONES DA SANTA ESMERALDA OTÁVIO ELIAS DE ALMEIDA
IAGO ITAOCA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

JIRRAD GONDEN HORSE LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Animal Expositor

CATIÇO DO MARATUÃ SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Campeonato Cavalo Castrado de Marcha julgados

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Animal
MASCATINHO DE SÃO LOURENÇO

HORIZONTE DO EXPOENTE SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Expositor
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

SORAYA ANDRADE SAAD
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Melhor Expositor

239,13

704,37
333,82HUGO PAULO GREGG

SETÃO DA SANTA ESMERALDA FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

Animal Expositor
HORIZONTE DO EXPOENTE SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

159,60

212,80
296,59

PAULO MALTA LINS E SILVA

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

Pontos

295,26

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

SORAYA ANDRADE SAAD

200,83
KLEBER BERNARDES DA SILVA

HUGO PAULO GREGG
GABRIEL PEIXOTO

Pontos
345,80

Melhor Criador

215,46

Campeão dos Campeões de Marcha

BIOSFERA DAS LARANJEIRAS PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

Matriz Expositor
BALADA DA LINDA BOA ESPERANÇA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
BALADA DA LINDA BOA ESPERANÇA HUGO PAULO GREGG

CASHMERE CAPIM FINO SORAYA ANDRADE SAAD-ESPÓLIO
QUITANDINHA DA MANDASSAIA FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES



1º Prêmio 151 027441 4 3 7 2

Catal. reg
Campeã 138 0112420

Res Campeã 134 0125729
3º Prêmio 135 0120678
4º Prêmio 136 0124294
5º Prêmio 137 0118792

Catal. reg
Campeã 143 081809

Res Campeã 139 0122135
3º Prêmio 142 082576
4º Prêmio 140 0111686
5º Prêmio 141 0101938

Campeão 145 034264
Res Campeão 147 0334422
3º Prêmio 144 034431
4º Prêmio 146 030459
5º Prêmio 148 028771

Catal. reg
Campeão 150 026687

Res Campeão 149 027940
3º Prêmio 153 032513
4º Prêmio 151 027441
5º Prêmio 152 030879 BLINDADO DA BATALHA JOSÉ GEORGE CUNHA MARINHO DE LIMA

QUAZAR VB PAULO MALTA LINS E SILVA
IDEAL DOS ANJOS GUTEMBERG REIS DE OLIVEIRA

QUARUP DA MANCHA ANNA PAULA GOMES DOS SANTOS

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados
Animal Expositor

NATURAL DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG

HÉRCULES DA ENSEADA BRUNO HENRY GREGG

GAUCHO DOS BANDOS LUIZ FERNANDO DOS SANTOS RAMOS
SANSÃO FAZSOL PAULO MALTA LINS E SILVA

YUMO DO CONFORTO IGOR SELEM LMA FONSECA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

ZABANEIRO TRICANO'S IGOR SELEM LMA FONSECA

QUARTELA FORUM BRUNO HENRY GREGG

XIRRA DO XANGAI IGOR SELEM LMA FONSECA
OPERETA G.D.L. GISELE CRUZ SALOMÃO DE LOSSIO BRASIL
JUIZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados
Animal Expositor

APERANA LIÇÃO CARLOS ERANE DE AGUIAR

PERIGOSA DA RIOCON BRUNO HENRY GREGG
OPALINA DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG

NAMORADA DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG
RAINHA DO DK BRUNO HENRY GREGG

ISADORA DA ENSEADA ANTÔNIO GIL DE FARIA

Campeonato Egua Junior de Marcha julgados
Animal Expositor

QUARUP DA MANCHA ANNA PAULA GOMES DOS SANTOS


